³⁾ Absolv. a vinc. Uthinen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 1600 duc. auri de Cauera et ½ iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. quod officium suffraganei Caesaraugustan. eiusque congruae assign. per huiusmodi translationem cessent eo ipso, erig. mont. piet. (AC 34 f. 86); ob. 12 Iul. 1769 (Gams 85).

⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1902 duc. auri de Camera et 15 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. parocc. eccl. S.^m Salvatoris Matriti dioec. Toletan., repar. dom. epalis, instit. sem., erig. mont. piet. (AC 37 f. 58); nat. in civ. Palentin. 30 Maii 1710, pbr., doct. theor. (P. Cons. 159 f. 414 ss.); ob. 20 Aug. 1770 (Gams 85).

⁵⁾ Absolv. a vinc. S. Fidei, praesent. r. cath., tr. c. ret. tt. archiep., c. reserv. pens. usque ad summam 1902 duc. auri de Camera et 15 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tus} et doctoralis praeb. Salamantin., instit. etc. ut supra (AC 38 f. 54); nat. in loco de Foncea dioec. Burgen. 12 Maii 1736, pbr., lic. iur. can. et bacc. iur. utr. univ. Salamantin. (P. Cons. 169 f. 374 ss.); consecr. in metrop. Toletan. 7 Maii

1775 ab archiep. Toletan. (Iuramenta 6 f. 280); ob. 2 Oct. 1796 (Gams 85).

⁷⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. 2406 duc. auri de Camera pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tus} et doctoralis praeb. Placentin., instit. etc ut supra (AC 41 f. 430); nat. in loco de Torre de Santa María in prioratu Legionen., bapt. 10 Iul. 1752, pbr., lic. iur. can. univ. Toletan. (P. Cons. 201 f. 801 ss.); consecr. 22 Oct. 1797 ab ep. Abulen. (P. Cons. 218 f. 129'); tr. ad Compostellan. 27 Oct. 1822 (AC 53 f. 473), sed denegato regio «exequatur» renuntiavit eccl. Compostellan. (Madrid 239; AC 54 f. 271) et ob. ut ep. Tuden. 12 Sept. 1825 (P. Cons. 223 f. 472).

Tudertin.

¹⁾ A. 1746: Civ. Tudertin. sita in Umbria inhabitatur a 3000 circ. incolarum, sub dominio temporali Sedis Apost.; eccl. cathedr. sub invocatione Annuntiationis B.M.V. immed. subi. S. Sedi; in capitulo sunt 2 dign. et 12 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 2500 circ. scut. mon. Rom.; in civ. sunt 9 eccl. paroec., 8 conventus virorum, 6 mon. monialium (P. Dat. 123 f. 142' ss.); taxa 311 2/3 flor. (AC 33 f. 86').

²⁾ Promovetur ad Tudertin. (AC 33 f. 86'); nat. Bononiae 12 Aug. 1700, prom. ad ord. pbr.^{tus} 26 Maii 1736, doct. iur. utr. univ. Perusin. 6 Oct. 1746, praeses academie nobilium ecclesiasticorum Urbis per triennium (P. Dat. 123 f. 141 ss.); consecr. Romae 4 Dec. 1746 a card. Portocarrero (Diario 4584 p. 7); fit ep. solio Pont. assist. 27 Dec. 1746 (S. Br. 3178 f. 17); dim. 6 lun. 1760 (P. Dat. 137 f. 87 ss.); promovetur ad Anazarben. 21 Iul. 1760.